INDICAÇÃO Nº 581/2017

Solicita que o terreno que se encontra a antiga creche do Goiana, seja utilizado como estacionamento para os alunos do Instituto Federal

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita que o terreno que se encontra a antiga creche do Goiana, seja utilizado como estacionamento para os alunos do Instituto Federal.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para melhor atender os alunos e pessoas que trabalham no Instituto Federal, uma vez que, será de maior serventia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de maio de 2017.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/05/2017 - 16:09:06 02742/2017

/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário